
sexta-feira, 29 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

2° EXTATO TERMO ADTIVO 

 

2° Termo aditivo de contrato n° 357/2017 do PP-035-2017. Contratante Prefeitura 
Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, Contratada: Pessoa física 
COSME PAIVA NEVES, inscrito no CPF n° 563.008.674-04, Objeto: O presente 
Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência do Contrato 
Administrativo 357/2017, contrato firmado entre as partes em 29 de junho de 2018, 
prorrogado para 30 de dezembro de 2018, sem majoração de valor. Data de assinatura: 

29 de junho de 2018. Iraquara – BA, Zandra Vieira dos Santos, Presidente da CPL. 

 

2° EXTATO TERMO ADTIVO 

 

2° Termo aditivo de contrato n° 358/2017 do PP-035-2017. Contratante Prefeitura 
Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, Contratada: Pessoa física 
DANIEL ALVES DE SENA, inscrito no CPF n° 017.916.635-24, Objeto: O presente 
Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência do Contrato 
Administrativo 358/2017, contrato firmado entre as partes em 29 de junho de 2018, 
prorrogado para 30 de dezembro de 2018, sem majoração de valor. Data de assinatura: 

29 de junho de 2018. Iraquara – BA, Zandra Vieira dos Santos, Presidente da CPL. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2579D2278824B68D348F5ECDE5FF5F18


		2018-06-29T11:36:59-0300




